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FETÖ’nün üyelerİ ağlama duvarında
Ceyhan TORLAK

ABONE OL      

İzmir’de düzenlenen Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması’na (FETÖ/PDY)
yönelik operasyonda gözaltına alınan örgüt mensuplarının İsrail ile olan bağlantıları
ortaya çıkarıldı
İzmir Cumhuriyet Başsavcı Vekili Okan Bato'nun yürüttüğü soruşturma kapsamında, Terörle
Mücadele Şubesi ekiplerince 500 polisin katılımıyla geçen salı günü sabah saatlerinde 73 adrese eş
zamanlı operasyon düzenlendi. Operasyonda örgütün okullar ve dershaneler Türkiye sorumlusu olan
aynı zamanda Fetullah Gülen'in yeğeni Mehmet Mezher Gülen'in (49) yanı sıra örgütün Bergama
Emniyet İmamı Sinan Özmen, Bergama Işıkevleri İmamı Mehmet Öksüz, Bergama Diyanet İmamı
Celal Döner, Kınık İlçe İmamı Harun Yeşil, Ovacık Altın Madeni İşletme Müdürü Cemalettin Çetin'in
de aralarında olduğu 30 kişi gözaltına alındı. Operasyon kapsamında örgütün güdümünde faaliyet
gösterdiği belirtilen Bergama Ali İpek Öğrenci Yurdu, Bakırçay Koleji ile Bakırçay Sanayici ve
İşadamları Derneği'nde de arama yaptı. Gözaltına alınanlar, İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele
Şubesi'ne götürüldü. Operasyon kapsamında FETÖ üyelerinin İsrail'in Kudüs şehrindeki 'Ağlama
Duvarı' önünde ve Vatikan'da çekilmiş fotoğrafları ele geçirildi. Fetö üyelerinin bazı işadamlarıyla
İsrail ve Vatikan'a ziyaretlerde bulundukları öğrenildi. Fetö üyelerinin işadamlarına seyahat ücretiniSON DAKİKA
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olduğundan daha yüksek söyledikleri, artan parayı da himmet olarak aldıkları tespit edildi. Örgütün
dinler arası diyalog adı altında Kudüs'e yapılan ziyaretlerde Türkiye aleyhine casusluk faaliyetlerinde
bulundukları iddia edildi. Örgütün, İsrail'de 'Kimse yok mu' derneğine ait büyük bir binaya sahip
olduğu belirtilirken, Kudüs'te böyle bir binayı izin çıkmasının İsrail ile FETÖ arasındaki ilişkilerin ne
kadar ileri düzeyde olduğunu gösterdiği öne sürüldü.

BÖLGELERE AYIRMIŞLAR
Operasyon sürerken cemaatin işleyiş şeması ile ilgili de çok çarpıcı ayrıntılar ortaya çıkmaya başladı.
FETÖ'nün başkenti konumundaki İzmir'i dört eyalete ayıran örgüt üyelerinin, Karşıyaka, Buca,
Bornova ve Konak ilçeleri ile Ege Bölgesi'ndeki Manisa, Uşak, Denizli, Aydın, Muğla şehirlerini eş
değerde gördükleri belirlendi. Örgüte ait ele geçirilen materyallerde sözde Karşıyaka, Konak, Buca ve
Bornova eyaletlerinin karşısında, parantez içinde 'il' yazdığı tespit edildi. Ege Bölgesi'ndeki illere
olduğu gibi İzmir'in eyaletlerine de baş imam ile yardımcı atandığı öğrenildi. Karşıyaka eyaletinin
içerisinde Menemen, Aliağa, Foça, Dikili, Kınık, Bergama'nın da yer aldığı 14 ilçe bulunduğu belirtildi.
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